登録番号

	処理番号（協会記入）

公認競技員及び登録検査員申請書

年　　　月　　　日

日本パワーボート協会　　殿

　【 公認競技員・登録検査員 】の【 登録・更新・再発給・変更 】を受けたいので、必要書類等を添えて申請します。

	フ リ ガ ナ

	性　別

	申請者氏名
	                                                        印
	男　　女

	生年月日
	西 暦      　　      年      　月      　日

	所属クラブ・

連盟

	　自　　　宅
	フ リ ガ ナ

住所

	〒

	TEL

	携帯電話

	FAX

	  eq \o\ad(連絡先,　　　　)
	名称

	TEL

	FAX

	現有資格
	レーシングライセンス〈Nｏ  　     〉･公認競技員〈Nｏ 　       〉･登録検査員〈Nｏ 　       〉

	講習
	※受講          年    月    日
	講師名
	※                            印

	修了試験
	※得点          点    合    否
	講師名
	※                            印

                                           （   ）内の該当するものに○     ※は講師が記入